
CENNIK PANELI PŁASKICH 
ALFAFENCE

CENNIK WAŻNY DO 

30 KWIECIEŃ 2022

Wysokość (mm)
Ocynkowane 
ogniowo

Z drutów 
ocynkowanych + RAL

Wysokości dostępne

1030 230,89 209,90
1230 268,29 243,90
1430 308,99 280,90
1630 349,69 317,90
1830 388,19 352,90
2030 425,59 386,90
2230 468,49 425,90
2430 505,89 459,90

Wysokość (mm)
Ocynkowane 
ogniowo

Z drutów 
ocynkowanych + RAL

Wysokości dostępne

1030 350,8 318,9
1230 410,2 372,9
1430 471,8 428,9
1630 531,2 482,9
1830 590,6 536,9
2030 635,7 577,9
2230 707,2 642,9
2430 765,5 695,9

UWAGA:
Do paneli płaskich, ze względu na ich wagę polecamy co najmniej słupki 60x40x1,25mm firmy Konsport, 
Szew powstający wewnątrz kształtownika stanowi dodatkowy element wzmacniający i dodatkowo 
eliminuje możliwość wystąpienie korozji.

Powyższy cennik nie jest ofertą handlową w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

RAL 6005/ 7016 /9005

2D  6/5/6mm

2 DS 8/6/8mm

2D

Ceny paneli 
ocynkowanych 

ogniowo ważne do 
wyczerpania zapasów - 

później wycena 
indywidualna

Ceny paneli 
ocynkowanych 

ogniowo ważne do 
wyczerpania zapasów - 

później wycena 
indywidualna


